
program wyjazdu w Sudety w dniach 08-12 .04.2025 r 

 

I Dzień   

Godzina 6.00 – wyjazd hala z Puław. Przejazd do Zamku Książ – jednego z najpiękniejszych zamków w 

Polsce z fascynującą  historią Księżnej Daisy, po zwiedzaniu  wstąpimy do zamkowej palmiarni. Na prawie 

dwóch tys. kwadratowych,są pod szkłem rzadkie egzotyczne okazy. Po spacerze udamy się do Karpacza do 

ośrodka w którym będziemy zakwaterowani.Następnie obiadokolacja i nocleg. 

II Dzień 

z przewodnikiem,zwiedzanie rozpoczniemy od wizytówki Sudetów – Parku Miniatur tu będziemy mogli 

zapoznać się z obiektami zabytkowymi takimi jak: pałace, klasztory, kościoły, starówki dolnośląskich miast, 

itp. Przejazd  w okolice  pałaców Łomnica,Wojanów,folwark w Bukowcu  to wyjątkowe miejsce 

zlokalizowane u podnóża Śnieżki,w otulinie parku krajobrazowego,w otoczeniu stawów, lasów.-Przejazd do 

Jeleniej Gór-spacer uliczkami barokowymi i renesansowymi podcieniowymi kamieniczkami,obejrzymy 

studnię  z  rzeźbą Neptuna. Jeżeli czas nam pozwoli  przejazd na krótki spacer do Cieplic – do najstarszego 

w Polsce kurortu. Powrót do ośrodka na obiadokolację.   

III Dzień 

Z przewodnikiem przejazd i spacer do Zamku Chojnik,jest on najczęściej odwiedzany przede wszystkim  ze 

względu na świetne położenie i widoki ze szczytu.Następnie przejazd do Szklarskiej Poręby,spacer do 

Wodospadu Szklarki,kolejno przejazd do Świeradowa-Zdrój,podejdziemy pod Dom Zdrojowy,który  jest 

najdłuższym tego typu budynkiem na Dolnym Śląsku,otoczony rozległym parkiem.Podjedziemy pod 

największą w Polsce wieżę widokową 62 m.n.p.m,dla chętnych  spacer w koronach drzew,z góry rozciąga 

się cudny widok na uzdrowisko,pasma górskie i przyrodę. Kolejnym punktem programu w tym dniu będzie  

wizyta w Muzeum Kargula i Pawlaka w Lubomierzu.Powrót do ośrodka na obiadokolację i nocleg. 

IV Dzień 

Wyjazd wyciągiem na Kopę, jest to szczyt w Karkonoszach o wysokości 1378 m n.p.m spacer do Domu  

Śląskiego na przerwę kawową .jest to jedno z najbardziej atrakcyjnych miejsc w Karkonoszach, położone u 

podnóża Śnieżki na wysokości 1400 m n.p.m. na samej granicy czesko- polskiej,u zbiegu głównych szlaków 

turystycznych, 

Opcja pierwsza - część grupy wchodzi na Śnieżkę. Wtedy po wycieczce przejazd na Deptak i zwiedzanie 

Karpacza z kościołem Wang.Powrót do ośrodka na obiadokolację i nocleg. 

 

V Dzień 

Po śniadaniu,wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną. Po trasie będziemy zwiedzać Perłę Architektury 

Dolnego Śląska Pałac  Marianny  Orańskiej Pałac w Kamieńcu jest wyjątkowym przykładem budowli 

łączącym wiele stylów architektury mauretańskiej,willi włoskich, zamków szkockich i angielskich. Szerokie 

schody frontowe są typowe dla architektury romantycznej, natomiast symetria budowli typowa dla 

projektów barokowych. Odwiedzając to miejsce, podziwiać możemy doskonale zespolony neogotyk, 

neobarok i romantyzm w jednej pełnej ładu i harmonii budowli. Ogromna konstrukcja, jaką jest pałac, 

znajduje się na szczycie góry parkowej i wraz z otaczającymi go ogrodami tworzy rozległy, 150 hektarowy 

kompleks pałacowo-parkowy, dziś udostępniony dla zwiedzających.Po zwiedzaniu . Obiad. Wyjazd w drogę 

powrotną. 

Koszt :1450 zł/osoba 

Cena  obejmuje : przejazd,opłaty drogowe i parkingi,4 noclegi,pokoje 2,3 osobowe z pełnym węzłem 

sanitarnym ( w pokojach ręczniki z kosmetykami),4 śniadania w formie bufetu z gorącym daniem,4 

serwowane obiadokolacje,1obiad w drodze powrotnej,wszystkie wejściówki objęte programem,opłatę 

lokalnych przewodników,ubezpieczenie NNW,biesiadę przy muzyce Napoje we własnym zakresie., zestawy 

słuchawkowe 

Zapisy prowadzi p. Teresa Jakubowska . 

UWAGA  Termin do całkowitej zapłaty na wyjazd  do dnia 25 lutego 
Jeżeli będą osoby stosujące diety proszę o kontakt na dwa tygodnie przed wyjazdem pod numer 

telefonu + 48 692 756 043 do p. Elizy Organiściak 

Proszę o zabranie obuwia przystosowanego do górskich terenów . 

 UWAGA 

Cena nie obejmuje  kosztu biletu do wejścia na  wieżę widokową  dodatkowo płatnego 48 zł/osoba. 

 


